

CNPJ: 78.511.052/0001-10

Telefone: 4935451177

RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

Processo Administrativo: 79/2015

Data do Processo Adm.: 15/06/2015

Processo de Licitação: 79/2015

Data do Processo: 15/06/2015

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	400,000	UNI	CAMISETA MANGA CURTA EM POLI-VISCOSE BRANCO COM RECORTE EM VERDE, ESTAMPADO O BRASÃO DO MUNICIPIO NO LADO ESQUERDO COM SERIGRAFIA	_____	17,0000	6.800,0000
2	400,000	UNI	CAMISETA MANGA LONGA EM POLI-VISCOSE BRANCO COM RECORTE EM VERDE ESTAMPADO O BRASÃO DO MUNICIPIO DO LADO ESQUERDO COM SERIGRAFIA.	_____	20,0000	8.000,0000
3	400,000	UNI	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL VERDE COM RECORTE VERMELHO E FILETE BRANCO	_____	22,0000	8.800,0000
4	200,000	UNI	SHORT-SAIA DE HELANCA COLEGIAL VERDE COM RECORTE EM VERMELHO E FILETE BRANCO	_____	23,0000	4.600,0000
5	400,000	UNI	JAQUETA EM TECIDO LITO ACTIVE VERDE SEMI IMPERMEAVEL FORRADA COM FIBRA MATELADA 80MM, BORDADO COM BRASÃO DO MUNICIPIO LADO ESQUERDO E COM SERIGRAFIA.	_____	85,0000	34.000,0000
6	400,000	PR	MEIA BRANCA COM 2 LISTRAS BORDADO O NOME DO MUNICIPIO	_____	7,8000	3.120,0000
7	400,000	UNI	TENIS JOGGING SOLADO ESPORTIVO PERSONALIZADO COM O NOME DO MUNICIPIO A) CABEDAL: Laminado Sintético estampa lisa, com 1,80mm (+-0,10mm) de espessura, composição: material composto de PVC, plastificantes, pigmentos e aditivos. Densidade 0,55; Gramatura: 880 g/m <sup>2</sup> (+- 20); Suporte: manta agulhada 180 g/m <sup>2</sup> branca 100% poliéster; Suporta até 120. 000 flexões sem danos; ) COSTURAS DAS PEÇAS NO CABEDAL: Biqueira e traseiro. Costuras duplas e simples no sentido transversal e longitudinal, melhora o design e estética do produto, aumenta a resistência e durabilidade. C) PALMILHA de MONTAGEM (OWERLOOK): Material composto de 100% fibras de poliéster, com gramatura de 220 g/m <sup>2</sup> (+-15) e espessura de 0,95 mm na cor branca. Para o sistema ensacado, melhora a flexibilidade do calçado. D) PALMILHA CONFORTO: EVA (Etil Vinil Acetato) de 5 mm de espessura, densidade 10-12, forrada com tecido favado preto ou prata, gramatura mínima 909 m <sup>2</sup> , 100% poliéster. Não colada para facilitar a retirada e fazer a limpeza. E) LINGUETA E LOGOMARCA: Lingueta= Tecido 100% poliéster dublado com espuma PU densidade variando entre 39,5 a 47,5.	_____	48,0000	19.200,0000

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
 RUA JOÃO SANTIN, 30  
 C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

Processo Administrativo: 79/2015  
 Data do Processo Adm.: 15/06/2015  
 Processo de Licitação: 79/2015  
 Data do Processo: 15/06/2015

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			<p>Logomarca= Slogan da empresa, feito em silk (serigrafia), em material laminado PVC, aplicado com alta frequência. F) FORRO DIANTEIRO: Reforço da gáspea e conforto. Não tecido 100% Poliéster sem tela na cor branca, com espessura de 0,80 mm (+-10) e gramatura variando entre 215 e 268 g/m². G) CONTRAFORTE: Não tecido Poliéster com aplicação de adesivo. Composição do produto: Poliéster: 18%; Resina Acrílica: 48%; Carga Mineral: 17% e Adesivo Base EVA 17%. Espessura variando entre 1,15 a 1,35mm e com gramatura entre 855 a 945 g/m². H) ESPUMA DO COLARINHO (Bananinha): PU 12 mm com densidade variando entre 39,5 a 47,5 g/m², mais conforto ao caminhar. I) FORRO TRAZEIRO (Pluma): Em tecido 100% poliéster ramado, gramatura de 125 g/m², dublado com espuma 3 mm, PU densidade mínima 28. Colarinho em espuma PU 12 mm densidade variando entre 39,5 a 47,5 g/m². J) ATACADOR (Cadarço): 100% poliéster com acetato 35 mm resistência a fricção 5000 ciclos DIN 4843/85 tração 3,5 Kg alongamento máximo 2%, 34 fios. Da numeração 31 ao 36 com comprimento de 100 cm e do 37 ao 43 120cm. K) FIO PARA COSTURA ESPESSURA: nas costuras externas n°. 60 nas internas n°. 40, 100% poliéster. L) SOLADO: Bicolor, Branco com preto ou Cinza com preto. Material em PVC (Cloro de polivinila), com dureza de 65 shores (+-3); densidade de 1,23 g/cm³ (+-0,02). Os tênis deverão estar embalados, cada par individualmente, em caixas de papelão indicando a numeração correspondente. As embalagens coletivas deverão indicar a quantidade e numeração contida.</p>			
8	400,000	UNI	<p>CALÇA EM TECIDO LITO ACTIVE VERDE SEMI IMPERMEAVEL FORRADA COM FIBRA MATELADA 80MM, COM SERIGRAFIA.</p>		33,0000	13.200,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

**Total Máximo Geral:**

**97.720,0000**